2023年 7月 31日

各  位

会 社 名 株式会社 クレスコ
代表者名 代表取締役 社長執行役員  冨永 宏

 （コード番号：4674 東証プライム）
問合せ先 取締役 専務執行役員 杉山 和男

 （TEL 03-5769-8011）

子会社の商号変更および本社移転に関するお知らせ

 当社は、2023年 7月 31日開催の取締役会において、下記の通り、当社連結子会社の株式会社 OEC（本
社：東京都新宿区、代表取締役社長：下川 恭正、以下 OEC）が商号変更および本社所在地の移転を行う
ことを承認いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当社子会社の概要

現商号 株式会社 OEC

設立年月 1983年 12月

主な事業内容 金融システム開発、アプリケーション開発、組み込みシステム開発 等

本社所在地 東京都新宿区新宿 4-1-23 新宿 SKYビル 8階

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 下川 恭正

資本金 1,500万円

大株主および持株比率 株式会社クレスコ 100％

サイト URL https://www.oec-ltd.co.jp/index.html

２．新商号

 株式会社クレスコ・ネクシオ

３．新本社所在地

 東京都新宿区西新宿 2丁目 1番 1号 新宿三井ビルディング 29階

４．変更日

 2023年 10月 1日

５．変更の理由

 社名を刷新することでブランドイメージを向上し、クレスコグループ各社との連携強化によるシナジ
ー効果を最大限発揮することで、さらなる事業拡大と収益基盤の強化を図ります。

※記載されている会社名は、登録商標または商標です。

以  上

https://www.oec-ltd.co.jp/index.html